
Odstávka systému pro vydávání občanských průkazů a cestovních dokladů ve dnech 28.07. – 

30.07.2021  

Žádost o vydání občanských průkazů nebo cestovních dokladů může občan podat u orgánu 

příslušného k jeho vydání nejpozději do 28.července 2021.  

Čtvrtek, 29.07. bude možné pouze předávat občanské průkazy a cestovní doklady.  

Pátek, 30.07. bude mimo provoz celý systém CDBP. V tento den bude možné pouze podat 

žádost o občanský průkaz bez strojově čitelných údajů, bez čipu, s dobou platností 1 měsíc, na 

který však nelze vycestovat do ciziny.  

  

  

Petra Čermáková  

občanské průkazy  

Organizačně-správní odbor  

  

Městský úřad Kostelec nad Orlicí  

Palackého náměstí 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí  

mobil: 773 781 151  

DS: aj5bhbi, IČO: 00274968  

www.kostelecno.cz  

 

https://email.tiscali.cz/redir?hashId=6778fd049423336545bc7d109aad1907&url=http%3A%2F%2Fwww.kostelecno.cz%2F

